
 
UCHWAŁA NR XXI/154/16 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 2016 roku. 

 
 

w sprawie potwierdzenia woli realizacji przez Gminę Dobroń jej zadania                    
pn. „Przebudowa ul. Polnej w Dobroniu od drogi powiatowej nr 4912E                   

do dz. nr 100/1 obręb 4” oraz realizacji przez Powiat Pabianicki jego zadania           
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń - Ldzań, Gmina Dobroń”  

w takich ramach czasowych, aby obydwa zrealizowane zadania mogły przyczynić 
się do polepszenia warunków korzystania z omawianych dróg przez ich 

użytkowników w ramach lokalnej infrastruktury drogowe j 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 4 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) 
Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Dobroń regulującego ramy 
czasowe realizacji przez Gminę Dobroń jej zadania pn. „Przebudowa ul. Polnej w Dobroniu 
od drogi powiatowej nr 4912E do dz. nr 100/1 obręb 4” oraz realizacji przez Powiat 
Pabianicki jego zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń - Ldzań, Gmina 
Dobroń” oraz prawa i obowiązki stron porozumienia, tak aby obydwa zrealizowane zadania 
mogły przyczynić się do polepszenia warunków korzystania z omawianych dróg przez                 
ich użytkowników w ramach lokalnej infrastruktury drogowej. 
 
    § 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego. 
 
    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
    Rady Powiatu Pabianickiego 

 
    /-/ Florian Wlaźlak 

 


